HFB050078 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Proveedor Pulse Electronics Corporation Distribuidor Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA HFB050078
FABRICANTE Pulse Electronics Corporation
DESCRIPCIÓN BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Solicitud de verificación de inventario / RoHS no conforme
CANTIDAD DISPONIBLE 55 pcs
FICHA DE DATOS
SERIE -
PÉRDIDA DE RETORNO (MIN) 15dB
DIFERENCIA DE FASE -
PAQUETE / CUBIERTA Module
TIPO DE MONTAJE Chassis Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Request inventory verification / RoHS non-compliant
IMPEDANCIA - DESEQUILIBRADO / BALANCED 50 / 78 Ohm
RANGO DE FRECUENCIA 1MHz ~ 1.2GHz
DESCRIPCIÓN DETALLADA RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
Número de pieza: HFB050078
Fabricante / Marca: Pulse Electronics Corporation
Descripción del producto BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Hojas de datos:
Estado de RoHs Solicitud de verificación de inventario / RoHS no conforme
Condición de stock 55 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de HFB050078
HFB050078.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
HFB095052-100
Fabricantes:  Laird Technologies
Descripción:  FERRITE CORE HINGED
En stock:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
Fabricantes:  Pulse Electronics Corporation
Descripción:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
En stock:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
Fabricantes:  Laird Technologies
Descripción:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
En stock:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
Fabricantes:  Pulse Electronics Corporation
Descripción:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
En stock:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
Fabricantes:  Laird Technologies
Descripción:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
En stock:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
Fabricantes:  Laird Technologies
Descripción:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
En stock:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
Fabricantes:  Laird Technologies
Descripción:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
En stock:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
Fabricantes:  Pulse Electronics Corporation
Descripción:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
En stock:  169 pcs
RFQ
HFB-R
Fabricantes:  Bussmann (Eaton)
Descripción:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
En stock:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
Fabricantes:  Pulse Electronics Corporation
Descripción:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
En stock:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
Fabricantes:  Laird Technologies
Descripción:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
En stock:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
Fabricantes:  Laird Technologies
Descripción:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
En stock:  625955 pcs
RFQ